
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) art. 59 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) oraz § 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r. poz. 40) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/405/2017 Rady Miasta Legionowo z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) stanowiących pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z  dnia 
13.12.2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831) w przypadkach określonych w § 5 pkt 3 oraz § 8 
ust. 1.”; 

2) w § 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) informacji i dokumentów - zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 40).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady 
Ryszard Brański  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1688 oraz z 2024  r. poz.721 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 1079, 

z 2023 r. poz 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693, poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 6630


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-02T08:33:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




